Shpallet 1 pozicion pune prané
Qendrés sé Pritjes pér Azil (QPA) -
Afatet, dokumentacioni

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr. 7961, daté 12.07.1995 “Kodi i Punés né RSH”, i ndryshuar, neni 19
pika 1, si dhe akteve nénligjore né€ zbatim té tij; t& ligjit nr.44/2015 “Kodi i Procedurave
Administrative né RSH”; t€ ligjit nr. 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés
shtetérore”, 1 ndryshuar, si dhe akteve nénligjore né€ zbatim t&€ tij; t€ ligjit nr. 9131, daté
08.09.2003 “Pér rregullat e etikés né administratén publike”, 1 ndryshuar, si dhe akteve
nénligjore n€ zbatim t€ tij. si dhe VKM, Nr.19,daté 09.01.2025 “Pér Pércaktimin e numrit t&

punonjésve me kontraté t€ pérkoh&€shme, pér vitin 2025, né njésité e Qeverisjes Qendrore”.

Qendra e Pritjes pér Azil (QPA) shpall 1 vend vakant me kontraté té pérkohshme

1-vjecare:
1. Kuzhiniere- Klasa e pagés V

QELLIMI I PERGJITHSHEM I POZICIONIT TE PUNES

Pérgatitja e ushqimit pér azilkérkuesit sipas standarteve té caktuara.

DETYRAT KRYESORE

a) Pérgatit né bashképunim me Sektorin e Mbéshtetjes sé Azilkérkuesve, menuné ditore.

b) Pérgatit dhe shpérndan ushqimin né€ kohén e pércaktuar sipas rregullave té pércaktuara, duke
respektuar cilésing€, sasiné dhe kalorité e miratuara.

c) Rakordon punén me magazinén dhe specialistin e burimeve njerézore pér zbatimin e menusé
ditore.

d) Térheq produktet ushqimore nga magazina.

e) Shérben té gjitha vaktet ndaj azilkérkuesve, duke respektuar etikén e komunikimit me
azilkérkuesit si dhe duke patur njé paraqitje t€ pérshtatshme me uniformat qé ka siguruar
gendra.

f) Ruan kampionin e ¢do vakti né frigorifer

g) Pastron ambientin e kuzhin€s dhe pajisjeve brenda sa;.
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h) Kryen detyra t€ tjera t€ caktuara nga titullari i institucionit, q€ nuk jan€ n€ kundérshtim me
ligjet dhe nuk cé€nojné dinjitetin e punonjésit.

Kriteret qé duhet té plotésojné aplikantét pér kété pozicion:

Arsimi: I mesém.

Pérvoja: Pérvojé pune.

Tjetér: Afté€si pér t€ organizuar punén né€ ményre komplet autonome, duke pércaktuar
pérparésité, marré pérsipér pérgjegjésité pérkatése dhe respektuar limitet e caktuara. Aftési pér
t’u adaptuar n€ ambiente dhe kultura t& ndryshme pune, fleksibile dhe aftési pér veté iniciativé.
Dokumentacioni, ményra dhe afati i dorézimit té aplikimeve

Aplikantét duhet t&€ dorézojné dokumentet:

CV dhe Letér motivimi;

Diplome e Shkollés s€ mesme té noterizuar sé bashku me listé notash;

Fotokopje t€ librez€s sé punés (t€ gjitha faget q€ vértetojné eksperiencén né puné);
Fotokopje té letérnjoftimit (ID);

Vértetim té gjendjes shéndetésore;

Vértetim t€ gjendjes gjyqésore;

N kR

Déshmi Penaliteti;

Mos dorézimi 1 dokumentave t€ mésipérme dhe mosplotésimi i kritereve, e skualifikojné
automatikisht aplikantin.

Aplikimi dhe dorézimi i t€ gjitha dokumenteve té cituara mé sipér, duhet t€ béhet brenda
datés 20.01.2025 ora 12:", né rrugé zyrtare ose dorazi né protokollin ¢ Qendrés sé Pritjes pér
Azil, me adres€ Rr. “Myslym Keta”, Babrru, Tirané.

Zhvillimi 1 intervistés me aplikantét e pérzgjedhur nga komisioni “Ad-hoc” brenda datés 22
Janar 2025 ora 12:" si dhe njoftimi i kandidatit té suksesshém brenda datés 23 Janar 2025.
Vetém kandidatét té cilét pérmbushin kriteret do té pérzgjidhen dhe do té njoftohen pér
intervisté prané Qendrés sé Pritjes pér Azil. Me emérimin né pozicionin e punés do té lidhet

kontrata individuale e punés.
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